ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN TRIỆU SƠN
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:       /UBND-TCKH Triệu Sơn, ngày        tháng         năm 2021

V/v Xác nhận giá trị hoàn thành

dự án đường nối TL 514 với QL

47C huyện Triệu Sơn theo hình

thức đối tác công tư (hợp đồng

BT) và kinh phí GPMB 03

MBQH (dự án đối ứng) đã được

UBND tỉnh giao đất.

Kính gửi:

- Liên danh công ty CP XD Tiến Đạt -

Công ty CP Việt Thanh;

- Công ty TNHH BT Triệu Sơn.

Căn cứ công văn số 19/CV-BTTS ngày 24/11/2021 của công ty TNHH BT

Triệu Sơn về việc Đề nghị xác nhận giá trị hoàn thành dự án đường giao thông

nối Tỉnh lộ 514 và Quốc lộ 47C, huyện Triệu Sơn và kinh phí GPMB 03 MBQH

(dự án đối ứng) đã được UBND tỉnh giao đất;

Căn cứ hợp đồng số 01/2019/HĐ-BT ngày 19/07/2019 và phụ lục hợp đồng

đính kèm; Phụ lục hợp đồng số 03/2020/PLHĐ-BT ngày 03/02/2020 đã ký kết

giữa UBND huyện Triệu Sơn với Liên danh công ty CP XD Tiến Đạt - Công ty

CP Việt Thanh về việc thực hiện dự án Đường giao thông nối TL 514 với QL

47C, huyện Triệu Sơn theo hình thức đối tác công tư (hợp đồng BT);

Căn cứ Biên bản xác nhận giá trị hoàn thành giai đoạn dự án Đường giao

thông nối TL 514 với QL 47C, huyện Triệu Sơn theo hình thức đối tác công tư

(hợp đồng BT) ngày 01/9/2020; Hồ sơ thanh toán cho nhà thầu và các văn bản

liên quan do Chủ đầu tư cung cấp;

Sau khi đã tiến hành kiểm tra số liệu GPMB, hiện trường và các tài liệu

khác có liên quan, UBND huyện Triệu Sơn xác nhận: Giá trị hoàn thành tính

đến ngày 05/11/2021 của dự án Đường giao thông nối TL 514 với QL 47C,

huyện Triệu Sơn theo hình thức đối tác công tư (hợp đồng BT) và kinh phí

GPMB 03 MBQH (dự án đối ứng), như sau:

Tổng giá trị đã thực hiện là: 69.014.313.659 đồng.  Trong đó:

-  Giá trị thực hiện dự án Đường giao thông nối TL 514 với QL 47C, huyện

Triệu Sơn theo hình thức đối tác công tư (hợp đồng BT): 43.812.088.000 đồng;

- Giá trị thực hiện dự án khác: 25.202.225.659 đồng; Bao gồm:

+ Chi phí GPMB khu dân cư mới Nam Cống Chéo: 1.933.365.500 đồng;

+ Chi phí GPMB khu cân cư Nam Đồng Nẫn 1: 10.486.293.500 đồng;

+ Chi phí GPMB khu cân cư Nam Đồng Nẫn 2: 10.874.848.660 đồng;

2

+ Chi phí lập báo cáo nghiêm cứu khả thi (03 MB): 1.907.697.000 đồng.

UBND huyện Triệu Sơn thông báo để Liên danh công ty CP XD Tiến Đạt -

Công ty CP Việt Thanh; Công ty TNHH BT Triệu Sơn thực hiện các bước tiếp

theo, theo quy định của nhà nước./.

Nơi nhận:
- Như kính gửi;

- Lưu: VT, TCKH.

CHỦ TỊCH

Vũ Đức Kính

		kinhvd.trieuson@thanhhoa.gov.vn
	2021-11-26T17:26:20+0700

		2021-11-26T17:49:28+0700

		2021-11-26T17:49:55+0700

		trieuson@thanhhoa.gov.vn
	2021-11-26T17:50:37+0700